DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA PROPOSTA DE UMA
SEQUÊNCIA DIDÁTICA PARA O ENSINO DE QUÍMICA COM O TEMA SOLUÇÕES de
autoria de EDSON DE OLIVEIRA COSTA, FRANCISCO JONATHAN DE OLIVEIRA
ARAUJO, JOSÉ DIMAS RODRIGUES GARCIA, foi publicado nos Anais III CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45981

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45981